[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 года № 38

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 27 декабря 2019 года № 65 «Об утверждении Порядка предоставления
из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидий в 2020 году
для обеспечения получения начального общего, основного общего, среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидий в 2020 году для обеспечения получения начального общего, основного общего, среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам (далее - Порядок), утвержденный Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 27 декабря 2019 года № 65 следующие изменения:

а) в пункте 3 Порядка  слова «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 25 января 2013 года № 16 «Об утверждении отраслевых тарифных сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия» заменить словами «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 10 апреля 2020 года № 26 «Об утверждении отраслевых сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия»;

б) в пункте 1.1.  Приложения № 3 к Порядку слова «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 25 января 2013 года № 16 «Об утверждении отраслевых тарифных сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия» заменить словами «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 10 апреля 2020 года № 26 «Об утверждении отраслевых сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия»;

в) в  пункте 2.2  Приложения № 3 к Порядку слова  «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 25 января 2013 года № 16 «Об утверждении отраслевых тарифных сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия» заменить словами «Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 10 апреля 2020 года № 26 «Об утверждении отраслевых сеток, тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев
image1.png